報道関係者各位

プレスリリース                                                                    2023 年 9 月 7 日

大阪／お月見／スイーツ                                           株式会社 your story

ＳＮＳでの推しケーキでもトレンド「色統一スイーツ」！お月見シーズン期間限定商品が登場！

「MARINE HOUSE」大阪堀江店 1 周年記念『ジョーヌ・コレクション』限定販売

〜9 月 7 日より Web 注文開始。お月様をイメージした「イエローコレクション」スイーツ〜

オーダー・セミオーダーケーキ販売の株式会社 Your Story「MARINE HOUSE」(住所：東京都渋谷区神宮前 1-10-37

カスケード原宿 1F-2、代表取締役：東野 吏沙・山本 雅仁)は、大阪堀江店限定のお月見シーズン商品として

『ジョーヌ・コレクション』を 2023 年 9 月 9 日～9 月 30 日の期間限定で販売します（9 月 7 日より Web 注文開始）。

■原宿発！オーダーケーキのパイオニア店。大切な人への想いを届ける世界に一つだけのケーキ作り

ぜひ、貴社媒体でのお取り扱いをお願い申し上げます（サンプルのご提供可能です）。ご不明な点はお問い合わせください。

【取材に関するお問い合わせ先】
(株)Your Story「MARINE HOUSE」担当： 山本 TEL /03-6455-5826 MAIL / marinehouse001@gmail.com

▶インスタ映えで 20,30 代女性に人気

▶セット内容は(1)ミニケーキ(2)マカロン(3)アートキャンディポップス(4)マーメイドマドレーヌ（2 個）(5)アイシ

ングクッキー(6)ウサギのチョコレート(7)レモンソーダの全７点   ※レモンソーダはドリンク付セットのみ

▶【白砂糖不使用】ヘルシーな素材と美味しさにこだわ

り、熟練のパティシエが一つひとつ丁寧に作るケーキ

「フル／セミオーダーケーキ」という言葉を生み出し、お客様の想いに合わせた色鮮やかで

ユニークなデザインが人気のオーダーケーキ店「MARINE HOUSE」。原宿本店を拠点に、全

国配送可能なオーダーケーキの草分け的存在として走り続けてきました。この度、昨年10月

3日にOPENした2号店「MARINE HOUSE」大阪堀江店の１周年を機に、大阪堀江店限定のお

月見シーズン商品を販売します。「ハッピーな瞬間には健康に良いものを楽しんでほしい」と

白砂糖不使用、ビーガンでも食べられるケーキや、グルテンフリーのケーキもオーダーでき

ます。推し活の必須アイテムでもある「オーダーケーキ」は、インスタ映えで人気を博し、公式

Instagramのフォロワーは7万人を超えます。最近は、有名YouTuberをはじめ、YouTube企画

で当店ケーキが多数取り上げられ、YouTubeを見て来店するお客様も増えています。

mailto:marinehouse001@gmail.com

■一年で最も月が美しい「十五夜」。大切な人たちと夜空を見ながら美味しい月色スイーツを召し上がりませんか

【新商品概要】

◆商品名：「Jaune Collection (ジョーヌ コレクション)」

◆セット販売価格： 〈8％税込価格 ※店内飲食時は税率 10％となります〉

(1) ドリンク付きのセット：4,320円 （大阪堀江店内飲食、テイクアウト対応）

(2) ドリンク無しのセット：3,780円 （大阪堀江店内飲食、テイクアウト、全国冷凍宅配対応）

◆セット内容：スイーツ6点＋( ドリンク1点 ) ※単品価格記載

◆購入方法【注文／販売期間】：<ご注文はWeb受付のみ>

(1)Web注文【9/7(水)〜9/29(金)】※商品受取は、「店頭引渡」または「冷凍宅配」が選べます（受取期間：9/9-9/30）

→Web注文受付フォーム ▶https://marinehouse.tokyo/semi/  （弊社HP、セミオーダーページ内）

(2)店頭販売【9/9（金）〜9/30（土）】※ただし、売り切れ次第終了となります。

◆販売店舗：MARINE HOUSE(マリーンハウス)大阪堀江店

・営業時間／11:00-20:00  ・住所／大阪府大阪市西区南堀江 1-10-1KT 堀江 101  ・電話番号／06-6539-8320

・アクセス／「四ツ橋駅」5 番出口より徒歩 2 分、「なんば駅」26C出口より徒歩 5分、「心斎橋駅」7番出口より徒歩 6分

■会社概要 （公式サイト：https://marinehouse.tokyo/）

商号   ：株式会社Your Story

代表者  ：代表取締役 東野 吏沙・山本 雅仁

所在地  ：〒150-0001 東京都渋谷区神宮前1-10-37 カスケード原宿1F-2

設立   ：2019年5月

事業内容 ：オーダーケーキを主とした洋菓子の製造・販売・カフェ

資本金  ：1,050万円

ぜひ、貴社媒体でのお取り扱いをお願い申し上げます（サンプルのご提供可能です）。ご不明な点はお問い合わせください。

【取材に関するお問い合わせ先】
(株)Your Story「MARINE HOUSE」担当： 山本 TEL /03-6455-5826 MAIL / marinehouse001@gmail.com

1) 自家製ドリンク「Miel citron (ミエル シトロン）」：810円

・自家製レモンシロップを使用したレモンソーダ

2) ミニケーキ「l'automne(ロトンヌ)」：1,620円

・人気のベアーミニケーキ（チョコケーキ）に金木犀のデザイン

3) レモン味マカロン「Pleine lune(プレヌリュンヌ)」：216円

4) アートキャンディポップス「Parfum pops」：702円

・マリーンハウスオリジナルのアートキャンディポップス。

5) マーメイドマドレーヌ（2個）「Mermaid Sommei」：345円

・しっとりと焼き上げたマドレーヌにホワイトチョコをコーティング

6) アイシングクッキー「Mignon jaune」：540円

・十五夜のお月見をしているウサギさんをイメージ

7) ウサギのホワイトチョコレート「Lapin blanc」：626円

▶「MARINE HOUSE 大阪堀江店」店内に

はカフェスペースあり（８席／予約不可）

https://marinehouse.tokyo/
mailto:marinehouse001@gmail.com